4005108209986

 6
Adet(Unit)  3.473,73TL   %0     %20,00  4.168,48TL    20.842,38TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı 20.842,38TL

Toplam İskonto 0,00TL

KDV Matrahı 20.842,38 TL

Hesaplanan KDV(%20) 4.168,48 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 25.010,86TL

Ödenecek Tutar 25.010,86TL

      Not: Yalnız YİRMİBEŞBİNON TL SEKSENALTI Kr'dir
BANKA HESAP NUMARALARI
KUVEYT TÜRK TR37 0020 5000 0972 5622 5000 01

Yalnız :ON DÖRT BIN ALTI YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI OTUZ ALTI KURUŞ
Bu belgenin sevk edilen malla birlikte bulunması halinde ayrıca sevk irsaliyesi aranmaz

#SEVK ADRESİ :